O tempo dos movimentos retilíneo e rotativo
pode ser definido conforme desejado.
Os movimentos de rotação são possíveis na extremidade dianteira, na
extremidade traseira ou durante um movimento retilíneo.
Saída eficaz
(a 0,5 MPa)
Tamanho 32 = 1 N·m
Tamanho 40 = 1,9 N·m

Série MRQ
Tamanho: 32, 40
Como pedir
* Consulte o modelo de sensor magnético aplicável na tabela abaixo.
* A combinação com Produzido sob
encomenda não está disponível.
Função
especial
Tipo
Tensão da carga
–
–
200 V
100 V
100 V ou
menos
–
–
3 fios (NPN)
3 fios (PNP)
2 fios
3 fios (NPN)
3 fios (PNP)
2 fios
4 fios (NPN)
3 fios (equivalente a NPN)
2 fios
–
Indicador de diagnóstico
(2 cores)
Resistente à água (2 cores)
Saída de diagnóstico (2 cores)
–
Indicador de diagnóstico (2 cores)
Grommet
Conector
Grommet
Grommet
Conector
Grommet
Modelo do sensor
magnético
Circuito
de CI
–
Circuito
de CI
–
Circuito de CI
Circuito de CI
–
Circuito de CI
–
Circuito de CI
–
Comprimento do cabo (m) *
* Sensores magnéticos de estado sólido marcados com "u" são produzidos após o recebimento do pedido.
** Embora seja possível montar sensores magnéticos do tipo resistente à água, note que o próprio atuador rotativo não é de construção resistente à água.
     0,5 m
   3 m
   5 m
Nenhum·········
·